Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefafe003be77f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

16 апреля 2024 г.

Москва

№ 624-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников аграрно-

технологического института, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2023/2024 учебном году истекает срок трудового договора

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

аграрно-технологического института, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2023/2024 учебном году истекает срок

срочного трудового договора:

Агробиотехнологический департамент

Введенский Валентин Валентинович доцент, к.н.  30.06.2024

Гинс Мурат Сабирович профессор, д.н. 30.06.2024

Еланский Сергей Николаевич профессор, д.н. 30.06.2024

Заргар Мейсам доцент, д.н. 30.12.2024

Кезимана Парфэ старший преподаватель, к.н. 29.12.2024

Лапшин Георгий Сергеевич ассистент, б/с 30.06.2024

Ляшко Марина Устимовна доцент, к.н.  30.06.2024

Павлова Марина Евгеньевна доцент, к.н.  30.06.2024

Писарев Дмитрий Иванович профессор, д.н. 30.06.2024

Романова Елена Валерьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Чудинова Елена Михайловна доцент, к.н.  30.06.2024

Агроинженерный департамент

Алёшин Михаил Вячеславович старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Белоброва Дарья Викторовна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Богомолова Наталья Владимировна ассистент, б/с 30.06.2024

Бондарев Борис Евгеньевич доцент, к.н.  30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefafe003be77f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Бутусов Леонид Алексеевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Душкова Дина Олеговна доцент, к.н.  30.06.2024

Иванилова Ирина Геннадьевна доцент, к.н.  30.06.2024

Камышникова Татьяна Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2024

Копылов Владимир Викторович доцент, к.н.  30.06.2024

Крушинова Марина Юрьевна ассистент, б/с 30.06.2024

Мельников Андрей Юрьевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Пузырева Анна Александровна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Департамент ветеринарной медицины

Большакова Марина Владимировна доцент, к.н.  30.06.2024

Вилковыский Илья Федорович доцент, к.н.  30.06.2024

Газин Алексей Алексеевич ассистент, б/с 30.06.2024

Гусев Дмитрий Александрович ассистент, к.н. 30.06.2024

Карамян Арфеня Семеновна доцент, к.н.  30.06.2024

Кротова Елена Александровна доцент, к.н.  30.06.2024

Матвеев Андрей Валерьевич ассистент, к.н. 30.06.2024

Никитченко Дмитрий

Владимирович

профессор, д.н. 30.06.2024

Петров Александр Константинович доцент, к.н.  30.06.2024

Родионова Наталья Юрьевна ассистент, б/с 30.06.2024

Руденко Андрей Анатольевич профессор, д.н. 30.06.2024

Руденко Павел Анатольевич доцент, д.н. 30.06.2024

Рысцова Екатерина Олеговна доцент, к.н.  30.06.2024

Селезнев Сергей Борисович профессор, д.н. 30.06.2024

Серегин Иван Георгиевич доцент, к.н.  30.06.2024

Тележенкова Алена Игоревна ассистент, б/с 30.06.2024

Трошина Наталья Игоревна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Шемякова Светлана Александровна профессор, д.н. 30.06.2024

Шопинская Марина Ивановна доцент, к.н.  30.06.2024

Юсефи Мортеза доцент, к.н.  30.06.2024

Ягников Сергей Александрович профессор, д.н. 30.06.2024

Департамент ландшафтного проектирования и устойчивых экосистем

Демина София Альфредовна ассистент, б/с 30.06.2024

Дмитриева Александра Глебовна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Дубровина Татьяна Александровна ассистент, б/с 30.06.2024

Зинченко Александра Валерьевна ассистент, б/с 30.06.2024

Козлова Екатерина Витальевна старший преподаватель, к.н. 30.06.2024

Корытина Мария Андреевна ассистент, б/с 30.06.2024

Манукян Валерий Арамаисович доцент, к.н.  30.06.2024

Матасов Виктор Михайлович доцент, к.н.  30.06.2024

Махиня Ксения Игоревна ассистент, б/с 30.06.2024

Роднова Анастасия Дмитриевна ассистент, б/с 30.06.2024

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefafe003be77f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Рожникова Екатерина

Александровна

ассистент, б/с 30.06.2024

Департамент техносферной безопасности

Авдотьин Владимир Петрович доцент, к.н.  30.06.2024

Аскарова Данара Аскаровна ассистент, б/с 30.06.2024

Гапоненко Оксана Николаевна ассистент, б/с 30.06.2024

Германова Светлана Евгеньевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Гришин Виктор Николаевич доцент, к.н.  30.06.2024

Жаров Андрей Николаевич доцент, к.н.  30.06.2024

Каменский Александр Сергеевич доцент, к.н.  30.06.2024

Константинов Сергей Валерьевич доцент, к.н.  30.06.2024

Магдеева Татьяна Валерьевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Мамедов Тамиз Салех оглы ассистент, б/с 30.06.2024

Мурзаева Милана Шотаевна ассистент, б/с 30.06.2024

Самброс Наталия Борисовна старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Хезла Локман ассистент, б/с 30.06.2024

Янкович Ярослав Игоревич старший преподаватель, б.с. 30.06.2024

Кафедра иностранных языков

Быкова Ирина Александровна профессор, к.н. 30.06.2024

Джулиодори Лучо доцент, к.н.  30.06.2024

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв.

проректор по стратегическим коммуникациям Е.М.Апасова).

3. Директорам департаментов и заведующему кафедрой ознакомить с

настоящим приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550